vez que a totalidade do objeto será destinada exclusivamente às MEs e EPPs, assegurando o 

tratamento favorecido e diferenciado previsto em legislação vigente. 

2.  ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

O custo estimado total da contratação é de R$ 455.786,67 (quatrocentos e cinquenta e cinco 

mil, setecentos e oitenta e seis reais e sessenta e sete centavos). 

3. VIGÊNCIA 

3.1 A duração da vigência do contrato será de 12 meses.  

3.2 Há possibilidade de prorrogação? 

( X ) Não. Em razão de: processo por registro de preço. 
(  ) Sim. O contrato poderá ser prorrogado por até 1 ano, nos termos da Lei 14.133/2021.